
 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – VET1_FEM 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 4 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 3 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 
1 6 ELENA VILLANUEVA CUESTA TRIATLON PISUERGA-TRIPI 1:30:04 (1) 8:16 6:45:35 (1) 2:23 3:49:37 (1) 12:15:57 

DNS 4 ELENA ESCOLAR ESCAMILLA LICENZA 1 DIA 
      

DNS 5 IVANA BENITEZ RANGEL C.T. CAMALEÓN 
      

DNS 7 ANA LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO FITNESS SPORTS TRIATLON 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 115 Remataron: 93 Retirados: 15 Non presentados: 7 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 91 RAMON EJEDA MEDINA TRICANET DE BERENGUER 54:30 (1) 2:05 4:56:22 (1) 2:14 2:49:26 (1) 8:44:39 

2 77 MANUEL TRIJUEQUE BIOSCA INDEPENDIENTE 1:00:40 (2) 4:02 4:59:45 (2) 2:14 3:06:27 (5) 9:13:11 

3 73 ISMAEL VÁZQUEZ PRIETO LICENZA 1 DIA 1:05:58 (8) 3:47 5:04:21 (4) 2:20 3:04:36 (4) 9:21:04 

4 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:07:08 (12) 3:25 5:17:34 (6) 1:56 2:59:56 (3) 9:30:02 

5 74 JOSE MARIA SAYAS DE HARO TRICANET DE BERENGUER 1:07:13 (13) 4:51 5:02:04 (3) 3:47 3:16:26 (9) 9:34:22 

6 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (25) 3:33 5:19:26 (7) 2:28 2:58:33 (2) 9:35:24 

7 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:11:01 (24) 2:52 5:06:56 (5) 3:03 3:19:23 (11) 9:43:17 

8 138 JOSE RAMON LAGO CIVES ARTROGAL-TRI 498 1:07:48 (19) 4:31 5:22:43 (9) 2:58 3:13:49 (8) 9:51:50 

9 106 IVAN BAELO FERNANDEZ TERRAX TRIATLÓN 1:13:09 (29) 5:38 5:23:45 (10) 3:08 3:11:04 (7) 9:56:46 

10 112 LUIS JAVIER MOHEDANO DOMINGUEZ ONDARA TRI-ESPORT 1:16:29 (38) 3:03 5:24:38 (11) 3:16 3:22:13 (15) 10:09:40 

11 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:03:03 (6) 3:23 5:38:39 (25) 1:43 3:28:35 (18) 10:15:24 

12 121 CARLOS LAGUNA VILLANUEVA LICENZA 1 DIA 1:06:11 (9) 5:45 5:27:39 (13) 3:15 3:40:14 (29) 10:23:07 

13 81 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO 1:23:44 (58) 3:03 5:32:05 (16) 2:59 3:21:52 (13) 10:23:45 

14 133 IGNACIO MEREJIL RODRIGUEZ CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN 1:00:46 (3) 5:12 5:34:40 (19) 3:55 3:40:00 (28) 10:24:34 

15 119 JUAN JOSE NUÑEZ CASAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 1:07:31 (17) 4:45 5:40:09 (26) 2:01 3:30:10 (21) 10:24:38 

16 174 MIKEL ARTETXE EIZAGIRRE ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 1:20:24 (49) 4:47 5:33:58 (18) 3:05 3:22:32 (16) 10:24:48 

17 151 JULIAN ORCAIZAGUIRRE ESTEBAN TRIATLON NAZARI 1:00:55 (5) 2:40 5:35:47 (20) 2:35 3:43:26 (35) 10:25:25 

18 101 GABRIEL ROJO RODRIGUEZ C.D. YES WITH CANCER 1:16:05 (36) 5:51 5:38:28 (24) 3:37 3:21:58 (14) 10:26:02 

19 102 JUAN CUERVO-ARANGO LECINA LICENZA 1 DIA 1:00:53 (4) 3:52 5:37:59 (22) 2:22 3:44:09 (36) 10:29:19 

20 95 FRANCISCO JAVIER PASCUAL TORRES DHARMA 1:24:54 (62) 4:51 5:28:38 (14) 3:05 3:29:53 (20) 10:31:24 

21 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:08:31 (20) 3:38 5:33:49 (17) 2:27 3:43:25 (34) 10:31:51 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

22 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:14:24 (32) 2:54 5:25:12 (12) 1:45 3:50:07 (43) 10:34:24 

23 109 DANIEL MARTINEZ RIVEIRA A.D. NAUTICO DE NARON 1:32:45 (80) 4:35 5:28:51 (15) 3:29 3:26:30 (17) 10:36:11 

24 79 DAVID ALONSO ALONSO C.T. GUADALAJARA 1:07:04 (11) 3:40 5:37:11 (21) 3:01 3:45:45 (39) 10:36:42 

25 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:16:42 (43) 3:38 5:41:37 (27) 3:49 3:31:03 (23) 10:36:50 

26 140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:07:29 (15) 5:15 6:00:12 (49) 3:15 3:20:42 (12) 10:36:55 

27 92 CESAR SERRANO BAZ TRIATLON DUERO 1:03:55 (7) 4:03 5:56:10 (47) 2:13 3:32:26 (24) 10:38:48 

28 132 NUNO MOREIRA MARTINS C.D.E. TRIBOOST 1:07:31 (16) 3:56 5:21:40 (8) 4:25 4:01:33 (54) 10:39:07 

29 148 FRANCISCO MOYA GÁLVEZ INDEPENDIENTE 1:15:00 (33) 4:53 5:43:48 (28) 2:34 3:33:56 (26) 10:40:14 

30 105 CELSO MOREIRA DESPORTIVO ATLETICO DE RECORDAES 1:13:44 (31) 3:40 5:54:35 (43) 2:55 3:29:00 (19) 10:43:56 

31 136 FERNANDO BARRIOS TASCON TRIATLON REAL CANOE   
 

  
 

  10:46:15 

32 122 JOSE RAMON ALAYETO BARTOLOME TRIATLON ASTUDILLO 1:20:10 (48) 5:38 5:38:16 (23) 2:49 3:43:20 (33) 10:50:14 

33 103 ROBERTO ALONSO CAMACHO LICENZA 1 DIA 1:39:31 (87) 3:40 5:53:24 (41) 4:19 3:10:43 (6) 10:51:38 

34 171 GERARDO DE ARMAS GONZALEZ LICENZA 1 DIA 1:19:40 (46) 3:43 5:49:11 (33) 2:16 3:45:26 (37) 11:00:17 

35 87 LUIS PENA MORANDEIRA I HAVE A DREAM 1:21:28 (55) 4:46 5:51:29 (36) 2:27 3:40:20 (30) 11:00:31 

36 114 MANUEL MARTINEZ BARBERA C.D. YES WITH CANCER 1:21:00 (52) 7:38 5:48:57 (32) 4:59 3:38:50 (27) 11:01:26 

37 84 DANIEL CADENAS TORRÓN LICENZA 1 DIA 1:24:19 (59) 5:48 5:45:50 (30) 3:13 3:42:24 (32) 11:01:36 

38 156 CARLOS INOCÊNCIO LICENZA 1 DIA 1:16:30 (39) 4:35 5:51:59 (38) 3:59 3:46:57 (42) 11:04:02 

39 72 JUANJO FERRANDEZ CASES CLUB ATLETISMO BENIJOFAR 1:07:34 (18) 6:27 6:02:16 (53) 3:25 3:45:52 (40) 11:05:35 

40 168 DAVID MARCOS ALVAREZ BREATHESPORT 1:10:01 (23) 7:11 6:28:02 (79) 3:40 3:18:37 (10) 11:07:33 

41 100 IGNACIO GARCIA ALVAREZ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:11:45 (26) 3:30 5:51:37 (37) 3:17 3:58:34 (51) 11:08:45 

42 89 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1:35:49 (85) 3:40 5:52:10 (39) 4:47 3:32:46 (25) 11:09:14 

43 169 IVAN PAYA RIBES ONDARA TRI-ESPORT 1:13:30 (30) 5:07 5:49:26 (34) 2:49 3:58:35 (52) 11:09:29 

44 126 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:17:22 (45) 5:49 5:54:29 (42) 2:35 3:55:00 (47) 11:15:17 

45 149 JAIME MORANT BARDINET LICENZA 1 DIA 1:09:44 (22) 8:48 5:56:05 (46) 5:28 3:55:23 (48) 11:15:29 

46 154 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:28:33 (75) 3:41 5:50:07 (35) 2:04 3:52:26 (45) 11:16:53 

47 164 PEDRO SÁNCHEZ FRÍAS PLANETA TRIATLÓN 1:06:16 (10) 5:50 5:55:50 (44) 4:22 4:06:03 (57) 11:18:22 

48 161 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ CD TRIATLÓN INACUA MÁLAGA 1:16:31 (41) 5:47 6:06:27 (56) 4:28 3:45:31 (38) 11:18:45 

49 69 IGOR ARANA AMADO INDARPAK KIROL KLUBA 1:11:50 (27) 8:37 5:45:40 (29) 5:36 4:07:36 (61) 11:19:20 

50 177 JESUS FRANCISCO FERNANDEZ MENESES CLUB ATLETICO OCLE 1:25:19 (65) 7:04 5:53:04 (40) 5:07 4:03:10 (55) 11:33:45 

51 96 DAVID CERRO HERRERO ESCUELA TRIATLÓN PLASENCIA 1:07:24 (14) 6:53 6:04:18 (54) 5:28 4:11:34 (66) 11:35:39 

52 71 MANUEL MARIA BARREIROS FORMOSO CLUB CICLISTA MUROS 1:34:02 (81) 4:57 5:46:50 (31) 3:26 4:06:45 (58) 11:36:03 

53 167 MARCOS MARTINEZ MOREIRA NOSPORTLIMIT 1:28:09 (73) 6:44 6:01:31 (51) 3:43 3:58:26 (50) 11:38:35 

54 94 JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ MARTÍNEZ TRIATLON CIERZO 1:21:13 (53) 10:11 6:01:34 (52) 6:12 4:00:27 (53) 11:39:38 

55 127 ANTONIO LLEDO MARTINEZ LICENZA 1 DIA 1:20:58 (51) 10:52 6:16:22 (62) 7:12 3:46:54 (41) 11:42:20 

56 180 ALFREDO GOMEZ CONESA FUENSANTA IMPULSO UCAM BITEC 1:15:57 (35) 14:06 6:23:52 (76) 9:18 3:41:10 (31) 11:44:25 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

57 165 CARLOS VELAYOS HERNÁNDEZ LICENZA 1 DIA 1:21:51 (57) 6:48 6:45:11 (87) 3:20 3:30:24 (22) 11:47:36 

58 113 RUBÉN ANTÓN ORTÍZ C.D. OZONO-TQC 1:21:34 (56) 4:00 6:11:55 (59) 3:40 4:09:29 (63) 11:50:41 

59 170 JOSÉ LUIS ETXARTE SALINAS HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:24:26 (60) 4:48 6:22:38 (70) 3:26 3:57:22 (49) 11:52:43 

60 98 JOSE ANTONIO QUINTANS VAZQUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:09:11 (21) 3:40 6:13:07 (60) 3:55 4:24:25 (75) 11:54:19 

61 111 DAVID FERNÁNDEZ FUERTES LICENZA 1 DIA 1:15:44 (34) 10:38 6:30:04 (81) 7:32 3:53:26 (46) 11:57:25 

62 179 TIMO MENDE LICENZA 1 DIA 1:41:42 (88) 5:29 5:59:21 (48) 4:12 4:06:54 (59) 11:57:40 

63 33 FERNANDO SANCHEZ MARTIN CLUB TRIATLON CHARRO 1:28:12 (74) 10:17 5:56:03 (45) 5:10 4:20:08 (72) 11:59:52 

64 163 JOSÉ MANUEL DOCAL RUBIDO LICENZA 1 DIA 1:17:10 (44) 9:11 6:17:47 (65) 4:19 4:11:56 (67) 12:00:25 

65 130 RAUL GOMEZ SOTO TRIATLÓN PACENSE 1:25:22 (67) 3:35 6:11:24 (58) 4:23 4:17:54 (71) 12:02:39 

66 110 DAVID ZORNOZA LICENZA 1 DIA 1:28:00 (72) 9:38 6:17:14 (64) 6:14 4:07:25 (60) 12:08:33 

67 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 1:35:35 (83) 5:43 6:19:01 (66) 3:48 4:05:06 (56) 12:09:15 

68 181 JOSE Mª RODRIGUEZ NOTARIO C.T. GUADALAJARA 1:16:30 (40) 13:28 6:23:46 (75) 6:51 4:10:32 (64) 12:11:10 

69 104 MANUEL ALBA TASCON LICENZA 1 DIA 1:35:39 (84) 10:59 6:10:04 (57) 6:56 4:10:43 (65) 12:14:22 

70 78 IGOR KORTA VÉLEZ C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E. 1:29:35 (76) 3:40 6:23:36 (74) 4:10 4:13:57 (70) 12:15:00 

71 175 JUAN RAMON CALERO JIMENEZ LICENZA 1 DIA 1:16:37 (42) 6:38 6:36:44 (84) 6:59 4:08:20 (62) 12:15:20 

72 182 DANIEL RUIZ HENESTROSA SANCHEZ LICENZA 1 DIA 1:27:59 (71) 7:12 6:16:33 (63) 4:20 4:20:29 (73) 12:16:35 

73 93 TOMÁS VILLAREJO HERNÁNDEZ CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO 1:54:55 (91) 6:10 6:20:55 (68) 2:25 3:52:23 (44) 12:16:50 

74 80 MARCOS ALONSO MENDAÑA LICENZA 1 DIA 1:24:40 (61) 3:40 6:26:54 (78) 3:26 4:23:15 (74) 12:21:55 

75 150 SEBASTIÁN RUIZ SÁNCHEZ LICENZA 1 DIA 1:43:58 (90) 3:38 6:21:43 (69) 5:17 4:12:39 (68) 12:27:17 

76 155 EDUARDO RODRIGUEZ NOTARIO CLUB IBERIA TRIATLÓN 1:12:03 (28) 10:01 6:13:41 (61) 11:50 4:42:45 (78) 12:30:23 

77 107 HÉCTOR LUCAS MAÑOGIL LICENZA 1 DIA 1:43:58 (89) 7:40 6:20:15 (67) 4:58 4:13:55 (69) 12:30:49 

78 90 PEDRO PEREZ PEREDA TRIMAD 1:37:45 (86) 12:36 6:05:24 (55) 9:15 4:41:36 (76) 12:46:38 

79 116 PEDRO FERNÁNDEZ GARI LICENZA 1 DIA 1:25:08 (63) 7:51 6:01:26 (50) 3:46 5:12:29 (88) 12:50:42 

80 125 JUAN HERNÁNDEZ RIAÑO LICENZA 1 DIA 1:30:33 (78) 4:35 6:28:55 (80) 5:13 4:42:02 (77) 12:51:19 

81 139 JESÚS RODIL PATRICIO CLUB ATLETICO OCLE 1:31:44 (79) 8:23 6:23:27 (72) 6:33 4:48:57 (80) 12:59:06 

82 160 JACOB IGLESIAS VALDES LICENZA 1 DIA 1:27:39 (70) 4:07 6:23:04 (71) 4:12 5:00:10 (85) 12:59:13 

83 75 DAVID COBOS TRIANO FITNESS SPORTS TRIATLON 1:25:09 (64) 4:25 6:23:30 (73) 6:48 5:03:57 (87) 13:03:50 

84 76 JUAN FERNANDEZ NIEVES LICENZA 1 DIA 1:25:21 (66) 3:40 6:31:21 (82) 3:49 4:59:51 (84) 13:04:04 

85 147 OSCAR ISLA RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA   
 

  
 

  13:04:24 

86 173 MANUEL ARIAS GÓMEZ LICENZA 1 DIA 1:16:27 (37) 10:26 6:52:13 (91) 7:34 4:46:40 (79) 13:13:24 

87 146 JOSE RAMON SANCHEZ PARAMO LICENZA 1 DIA 1:21:18 (54) 11:37 6:42:26 (85) 10:02 4:53:38 (81) 13:19:03 

88 137 PABLO DOVALE ALEMPARTE PEÑA CICLISTA LAR 1:29:48 (77) 5:44 6:45:59 (88) 4:55 4:54:10 (83) 13:20:37 

89 128 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ GARCÍA LICENZA 1 DIA 1:19:57 (47) 9:47 6:49:32 (89) 7:30 4:53:54 (82) 13:20:42 

90 115 JUAN SÁNCHEZ MARTÍNEZ LICENZA 1 DIA 1:26:42 (68) 8:41 6:43:39 (86) 4:46 5:02:13 (86) 13:26:04 

91 141 NUNO MALAQUIAS SPORT ALGÉS E DAFUNDO 1:26:46 (69) 7:54 6:25:16 (77) 4:02 5:23:43 (91) 13:27:43 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

92 145 FRANCISCO JAVIER DÍAZ MARTÍN LICENZA 1 DIA 1:34:48 (82) 6:51 6:36:27 (83) 5:44 5:15:20 (89) 13:39:11 

93 159 IÑAKI ACOSTA BARRERA LICENZA 1 DIA 1:20:36 (50) 7:26 6:51:30 (90) 5:32 5:17:20 (90) 13:42:28 

NC. 83 PABLO GONZÁLEZ FRUTOS LICENZA 1 DIA 1:25:30 9:44 5:27:29 9:33   
 NC. 123 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 1:31:42 4:35   

 
  

 NC. 142 PEDRO SANCHEZ MARTINEZ LICENZA 1 DIA 1:49:55 5:44 5:23:30 
 

  
 NC. 158 JAN KRUGER LICENZA 1 DIA 1:43:21 12:22   

 

  
 DNF 86 FERNANDO BARROSO GONZALEZ TRIATLÓN SANTANDER 1:00:52 3:47   

 
  

 DNF 88 CARLOS MORENO DE LA TORRE PLANETA TRIATLÓN 1:11:19 4:45 6:40:02 
 

  
 DNF 97 LUCAS OUBIÑA YAÑEZ LICENZA 1 DIA 1:20:00 5:15   

 
  

 DNF 108 JOSÉ LUIS ÁLVAREZ ÁLVAREZ LICENZA 1 DIA 1:37:39 5:15 5:26:32 2:14   
 DNF 117 DIEGO RODRIGUEZ CATALAN PLANETA TRIATLÓN 1:11:01 6:32 3:13:32 

 

  
 DNF 118 JOSE LUIS LOPEZ SOOMOANO LICENZA 1 DIA 1:34:22 5:45   

 
  

 DNF 135 JAVIER NEIRA GARCIA INDEPENDIENTE 1:11:43 5:10 5:18:21 2:20   
 DNF 152 IVAN CASTAÑO PIÑERA TRIATLÓN SANTANDER 1:05:56 3:43   

 
  

 DNF 153 FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZALEZ AVIAMAN TRAIL & TRI MULTIDEPORTE MASIDE 1:21:05 6:10 6:21:58 
 

  
 DNF 178 ALFONSO RODRIGUEZ CASTRILLON LICENZA 1 DIA 1:31:42 4:28 5:37:48 3:18   
 DNF 183 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 1:20:18 5:38 6:26:55 

 

  
 DNS 70 DOMINGO MUÑOZ MORENO TRICANET DE BERENGUER   

 

  
 

  
 DNS 134 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE TRI OURENSE   

 

  
 

  
 DNS 143 NANDO SENDRA ONDARA TRI-ESPORT   

 

  
 

  
 DNS 144 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   

 

  
 

  
 DNS 166 IBON CORTAZAR AURRE INDEPENDIENTE   

 

  
 

  
 DNS 172 ENRIQUE NICOLAS HURTADO DE MENDOZA LODARES FITNESS SPORTS TRIATLON   

 

  
 

  
 DNS 176 PABLO MARCOS CORRAL INDEPENDIENTE   
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 2 Remataron: 1 Retirados: 1 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 8 MARÍA ARSUAGA GARCÍA-PELAYO TRIADDICTS 1:16:22 (1) 4:09 7:03:28 (1) 2:07 4:21:36 (1) 12:47:45 

DNF 9 SARA FERNANDEZ SANCHEZ C. TRIATLON TRITALAVERA 1:16:41 (2) 8:37 6:59:33 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 46 Remataron: 30 Retirados: 11 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 221 EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PEREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:11:16 (5) 4:47 5:25:11 (1) 3:23 3:48:42 (4) 10:33:21 
2 200 EUSEBIO PARADINAS MOMBIELA INDEPENDIENTE 1:10:48 (4) 7:54 5:32:43 (2) 5:25 3:42:18 (2) 10:39:10 
3 185 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:19:47 (17) 2:11 5:43:00 (3) 3:10 3:57:52 (9) 11:06:02 
4 202 OSCAR MORADAS DEL RÍO LICENZA 1 DIA 1:26:55 (31) 7:30 5:56:42 (6) 5:10 3:32:43 (1) 11:09:03 
5 206 ALFREDO ARRABAL PASCUAL LICENZA 1 DIA 1:12:02 (6) 5:42 5:53:16 (4) 4:05 3:54:01 (6) 11:09:08 
6 209 JESUS HIDALGO SANCHEZ LICENZA 1 DIA 1:07:07 (2) 5:42 6:04:18 (10) 4:15 3:52:14 (5) 11:13:37 
7 204 SANTIAGO SOLETO CEREIJO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:13:44 (8) 5:34 5:54:23 (5) 2:20 4:09:21 (15) 11:25:23 
8 196 PAULO TELES LICENZA 1 DIA 1:12:34 (7) 4:17 6:06:48 (11) 4:57 4:05:31 (11) 11:34:09 
9 199 FERNANDO NUIN GURBINDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:35:02 (37) 6:14 5:59:04 (8) 4:26 3:54:18 (7) 11:39:05 

10 192 DANIEL CARRASCO LICENZA 1 DIA 1:25:35 (28) 6:17 6:23:19 (18) 6:00 3:43:39 (3) 11:44:51 
11 188 ANTONIO SALAR OCHOA LICENZA 1 DIA 1:19:51 (18) 10:06 5:58:39 (7) 8:01 4:09:00 (14) 11:45:40 
12 190 MANUEL JESÚS DÍAZ GARCÍA PEKABO TRIATLÓN MURCIA 1:10:24 (3) 3:20 6:14:23 (14) 2:29 4:22:41 (21) 11:53:20 
13 217 LUIS ARROYO LICENZA 1 DIA 1:34:32 (35) 8:31 6:09:14 (12) 4:38 3:56:54 (8) 11:53:51 
14 195 PEDRO JOSÉ ORTEGA OJEDA 3COM SQUAD 1:22:37 (23) 4:28 6:11:11 (13) 4:43 4:13:41 (16) 11:56:41 
15 222 PABLO CANTERA MESONES LICENZA 1 DIA 1:18:03 (14) 14:23 6:17:55 (15) 10:34 4:00:20 (10) 12:01:17 
16 224 PEDRO MANUEL PALOMO FAMILIAR BREATHESPORT 1:24:32 (24) 4:18 6:01:11 (9) 4:09 4:32:41 (24) 12:06:52 
17 189 FERNANDO ANTONIO VILLA VIEIRO ARTROGAL-TRI 498 1:29:51 (33) 6:51 6:20:38 (17) 3:28 4:06:25 (12) 12:07:15 
18 198 FRANCISCO JOSE ZURDO BAZ LICENZA 1 DIA 1:20:36 (21) 3:58 6:29:37 (21) 6:32 4:17:40 (17) 12:18:23 
19 205 JAVIER LOPEZ MARTIN CLUB TRIATLON LAS ROZAS 1:19:55 (19) 10:05 6:39:36 (23) 3:01 4:08:22 (13) 12:21:00 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

20 218 ALBERTO DIAZ AYUSO TRIATLON REAL CANOE 1:16:37 (13) 6:54 6:26:03 (20) 4:47 4:31:57 (23) 12:26:20 
21 219 ANGEL JAVIER GARCIA SANCHEZ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:13:45 (9) 7:12 6:29:54 (22) 4:04 4:40:43 (26) 12:35:40 
22 184 JOSÉ MARIA GUEIMUNDE CABALEIRO LICENZA 1 DIA 1:25:32 (27) 5:43 6:40:12 (25) 4:59 4:22:25 (20) 12:38:53 
23 194 DAVID PINO MÉNDEZ LICENZA 1 DIA 1:19:46 (16) 6:15 6:39:48 (24) 7:00 4:27:48 (22) 12:40:38 
24 210 MANUEL JOSÉ DÁVALOS JARAMILLO TRIATLÓN PACENSE 1:16:35 (12) 4:15 6:20:35 (16) 3:44 4:55:32 (27) 12:40:43 
25 187 JACOBO GINER AUDIVERT C.T. A CORRE-CUITA 1:26:08 (29) 7:10 6:43:12 (27) 5:12 4:19:18 (18) 12:41:02 
26 220 PEDRO GARCIA MATAMOROS SESTAO TRIATLOI TALDEA 1:32:18 (34) 6:10 6:40:25 (26) 3:21 4:21:26 (19) 12:43:42 
27 214 CARLOS IGLESIAS RODRÍGUEZ LICENZA 1 DIA 1:20:57 (22) 6:09 6:44:53 (28) 4:07 4:38:52 (25) 12:55:01 
28 207 EMILIO BARRERO ROJO CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 1:26:11 (30) 6:36 6:23:21 (19) 3:41 4:55:32 (28) 12:55:23 
29 191 JOSE CARLOS GOMEZ CADENAS C.D. ISD HURACÁN PUERTO SAGUNTO 1:14:32 (11) 4:28 6:53:12 (30) 3:04 5:14:07 (30) 13:29:25 
30 223 IGNACIO TAMAYO ESTEBARANZ CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 1:27:56 (32) 4:18 6:44:56 (29) 6:27 5:14:04 (29) 13:37:43 
NC. 203 PABLO TEIJEIRO LOPEZ CLUB TRIATLON CORUÑA 1:50:00 (39) 10:51   

   
NC. 213 FERNANDO GALLEGO MANDADO LICENZA 1 DIA 1:58:04 (40) 11:38   

   
NC. 216 MIGUEL SANCHEZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:24:40 (25) 10:10 5:18:37 18:49 

  
NC. 225 AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:34:44 (36) 4:41 5:25:03 

   
DNF 99 CARLOS ANDRES RAMÍREZ DUARTE CLUB TRIATLON TRES CANTOS 1:18:21 (15) 5:04 6:25:58 

   
DNF 197 EMILIO GONZALEZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:14:04 (10) 4:23 5:43:31 2:07 

  
DNF 201 JAVIER AZNAR VILLAREAL TRIARROYO 1:41:18 (38) 8:42 6:35:32 

   
DNF 211 RAMON ARIAS GARCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:04:28 (1) 4:30 5:23:39 2:37 

  
DNF 212 MANUEL RAMOS FERNÁNDEZ C.D. OZONO-TQC 1:19:56 (20) 4:48   

   
DNF 226 FERNANDO RAMÍREZ LOZANO C.C. ROSADOBIKE 1:24:47 (26) 4:18 6:22:13 

   
DNF 228 PABLO SANCHEZ DE LAS MATAS TERRAX TRIATLÓN 

      
DNS 186 JOSE ANGEL RACIONERO SANCHEZ TRIATLON ASTUDILLO 

      
DNS 193 ALFREDO VARGAS LÓPEZ CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATLÓN 

      
DNS 208 JIM SMYTH LICENZA 1 DIA 

      
DNS 215 ROQUE VALLE FERREIRO CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO 

      
DNS 227 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA NOSPORTLIMIT 

      
 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – VET3_MAS 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 3 Remataron: 1 Retirados: 1 Non presentados: 1 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 229 JOSE RAMON SOLAUN EGURROLA C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ 1:23:23 (1) 4:38 6:30:32 (1) 3:57 4:33:10 (1) 12:35:40 
DNF 230 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 1:25:20 (2) 8:19 6:30:49 

   
DNS 231 PIO GONZALEZ SABARIZ CLUB TRIATLON LAS ROZAS 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 9 Remataron: 4 Retirados: 1 Non presentados: 4 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 1 CRISTINA ROSELLO PRATS TRI INFINITY MÓSTOLES 1:04:08 (1) 2:45 5:47:58 (1) 2:11 3:21:56 (1) 10:18:59 
2 3 MARIA AREIAS DESPORTIVO ATLETICO DE RECORDAES 1:15:04 (2) 4:01 6:53:18 (2) 2:16 3:50:22 (2) 12:05:04 
3 6 ELENA VILLANUEVA CUESTA TRIATLON PISUERGA-TRIPI 1:30:04 (1) 8:16 6:45:35 (1) 2:23 3:49:37 (1) 12:15:57 

4 8 MARÍA ARSUAGA GARCÍA-PELAYO TRIADDICTS 1:16:22 (1) 4:09 7:03:28 (1) 2:07 4:21:36 (1) 12:47:45 

DNF 9 SARA FERNANDEZ SANCHEZ C. TRIATLON TRITALAVERA 1:16:41 8:37 6:59:33     

DNS 2 LILIANA VERISSIMO LICENZA 1 DIA          

DNS 4 ELENA ESCOLAR ESCAMILLA LICENZA 1 DIA          

DNS 5 IVANA BENITEZ RANGEL C.T. CAMALEÓN          

DNS 7 ANA LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO FITNESS SPORTS TRIATLON   
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 

Xurado de Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 222 Remataron: 171 Retirados: 33 Non presentados: 18 Descualificados: 0 

 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 91 RAMON EJEDA MEDINA TRICANET DE BERENGUER 54:30 (1) 2:05 4:56:22 (1) 2:14 2:49:26 (1) 8:44:39 

2 13 LUIS FERNÁNDEZ ZAPICO TRIATLÓN SANTANDER 1:00:44 (4) 2:04 4:49:33 (1) 2:49 3:07:55 (5) 9:03:07 

3 37 VICENT PASTOR SANCHIS AÑORGA K.K.E. 1:00:50 (6) 2:27 5:09:34 (5) 2:12 2:56:59 (1) 9:12:04 

4 77 MANUEL TRIJUEQUE BIOSCA INDEPENDIENTE 1:00:40 (2) 4:02 4:59:45 (2) 2:14 3:06:27 (5) 9:13:11 

5 21 JULIO PASTOR SANCHIS C.D.E. TRIBOOST 1:00:38 (3) 2:53 5:09:01 (4) 2:31 3:03:18 (3) 9:18:22 

6 73 ISMAEL VÁZQUEZ PRIETO LICENZA 1 DIA 1:05:58 (8) 3:47 5:04:21 (4) 2:20 3:04:36 (4) 9:21:04 

7 44 ROBERTO ANSÓN MONZÓN Z5 X-TREME 1:05:02 (10) 3:48 5:12:25 (6) 2:57 3:03:13 (2) 9:27:27 

8 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:07:08 (12) 3:25 5:17:34 (6) 1:56 2:59:56 (3) 9:30:02 

9 74 JOSE MARIA SAYAS DE HARO TRICANET DE BERENGUER 1:07:13 (13) 4:51 5:02:04 (3) 3:47 3:16:26 (9) 9:34:22 

10 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (25) 3:33 5:19:26 (7) 2:28 2:58:33 (2) 9:35:24 

11 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:11:01 (24) 2:52 5:06:56 (5) 3:03 3:19:23 (11) 9:43:17 

12 53 RAMON GUIJALBA FRANCO MAS TRAINER 1:06:16 (14) 6:03 5:24:35 (9) 2:21 3:09:52 (6) 9:49:08 

13 34 AITOR FRANCO BOUZA TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (21) 5:45 5:12:49 (7) 2:36 3:17:26 (8) 9:50:00 

14 54 VICTOR JOSE GONZALEZ HORTA ATLETISMO BAIONA 1:06:48 (15) 4:25 5:33:36 (16) 2:33 3:03:25 (4) 9:50:47 

15 138 JOSE RAMON LAGO CIVES ARTROGAL-TRI 498 1:07:48 (19) 4:31 5:22:43 (9) 2:58 3:13:49 (8) 9:51:50 

16 22 ANDER URRUTIKOETXEA IBINAGA CLUB DE TRIATLÓN KORPOREA SANTURTZI 1:04:34 (8) 2:40 5:24:08 (8) 2:33 3:20:25 (9) 9:54:23 

17 106 IVAN BAELO FERNANDEZ TERRAX TRIATLÓN 1:13:09 (29) 5:38 5:23:45 (10) 3:08 3:11:04 (7) 9:56:46 

18 61 JOSE ANTONIO ARNAU ALVAREZ TRICANET DE BERENGUER 1:06:04 (12) 4:28 5:04:03 (3) 2:10 3:48:20 (29) 10:05:07 

19 112 LUIS JAVIER MOHEDANO DOMINGUEZ ONDARA TRI-ESPORT 1:16:29 (38) 3:03 5:24:38 (11) 3:16 3:22:13 (15) 10:09:40 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

20 16 RICARDO CORES VAZQUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 58:17 (2) 5:25 5:31:42 (12) 2:29 3:32:32 (15) 10:10:27 

21 46 ELOY GONZALEZ HORTA CLUB TRIATLON CORUÑA 1:07:18 (16) 3:57 5:38:42 (18) 1:57 3:20:59 (10) 10:12:54 

22 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:03:03 (6) 3:23 5:38:39 (25) 1:43 3:28:35 (18) 10:15:24 

23 11 ALVARO PITA PIRRI C.D.E. TRIBOOST 1:17:56 (32) 16:51 5:00:00 (2) 2:13 3:43:50 (25) 10:20:52 

24 31 ENRIQUE PECES GARCÍA CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN 1:00:46 (5) 3:48 5:36:00 (17) 2:44 3:39:39 (23) 10:23:00 

25 121 CARLOS LAGUNA VILLANUEVA LICENZA 1 DIA 1:06:11 (9) 5:45 5:27:39 (13) 3:15 3:40:14 (29) 10:23:07 

26 24 GUILLERMO SERNA CALDERÓN TRIATLÓN UNIVERSITARIO DE MADRID 1:11:38 (23) 5:25 5:27:28 (10) 2:26 3:36:16 (20) 10:23:15 

27 20 MARTÍN BARREIRO GÓMEZ TRINORTH 1:17:13 (31) 5:22 5:32:05 (13) 2:44 3:26:13 (11) 10:23:39 

28 81 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO 1:23:44 (58) 3:03 5:32:05 (16) 2:59 3:21:52 (13) 10:23:45 

29 133 IGNACIO MEREJIL RODRIGUEZ CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN 1:00:46 (3) 5:12 5:34:40 (19) 3:55 3:40:00 (28) 10:24:34 

30 119 JUAN JOSE NUÑEZ CASAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 1:07:31 (17) 4:45 5:40:09 (26) 2:01 3:30:10 (21) 10:24:38 

31 174 MIKEL ARTETXE EIZAGIRRE ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 1:20:24 (49) 4:47 5:33:58 (18) 3:05 3:22:32 (16) 10:24:48 

32 151 JULIAN ORCAIZAGUIRRE ESTEBAN TRIATLON NAZARI 1:00:55 (5) 2:40 5:35:47 (20) 2:35 3:43:26 (35) 10:25:25 

33 101 GABRIEL ROJO RODRIGUEZ C.D. YES WITH CANCER 1:16:05 (36) 5:51 5:38:28 (24) 3:37 3:21:58 (14) 10:26:02 

34 64 VICENTE GOMEZ MUÑOZ CLUB TRIATLON CHARRO 1:04:12 (7) 6:25 5:40:49 (19) 2:52 3:34:24 (16) 10:28:44 

35 102 JUAN CUERVO-ARANGO LECINA LICENZA 1 DIA 1:00:53 (4) 3:52 5:37:59 (22) 2:22 3:44:09 (36) 10:29:19 

36 95 FRANCISCO JAVIER PASCUAL TORRES DHARMA 1:24:54 (62) 4:51 5:28:38 (14) 3:05 3:29:53 (20) 10:31:24 

37 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:08:31 (20) 3:38 5:33:49 (17) 2:27 3:43:25 (34) 10:31:51 

38 221 EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PEREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:11:16 (4) 4:47 5:25:11 (1) 3:23 3:48:42 (4) 10:33:21 

39 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:14:24 (32) 2:54 5:25:12 (12) 1:45 3:50:07 (43) 10:34:24 

40 109 DANIEL MARTINEZ RIVEIRA A.D. NAUTICO DE NARON 1:32:45 (80) 4:35 5:28:51 (15) 3:29 3:26:30 (17) 10:36:11 

41 79 DAVID ALONSO ALONSO C.T. GUADALAJARA 1:07:04 (11) 3:40 5:37:11 (21) 3:01 3:45:45 (39) 10:36:42 

42 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:16:42 (43) 3:38 5:41:37 (27) 3:49 3:31:03 (23) 10:36:50 

43 140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:07:29 (15) 5:15 6:00:12 (49) 3:15 3:20:42 (12) 10:36:55 

44 63 JOSÉ MARÍA TORVISCO NAJARRO COMPLUTUM TRIATLON 1:16:08 (29) 6:58 5:52:33 (25) 5:47 3:16:02 (7) 10:37:30 

45 38 DAVID LÓPEZ CUÉ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:07:44 (18) 4:30 5:28:57 (11) 3:15 3:53:13 (31) 10:37:41 

46 92 CESAR SERRANO BAZ TRIATLON DUERO 1:03:55 (7) 4:03 5:56:10 (47) 2:13 3:32:26 (24) 10:38:48 

47 132 NUNO MOREIRA MARTINS C.D.E. TRIBOOST 1:07:31 (16) 3:56 5:21:40 (8) 4:25 4:01:33 (54) 10:39:07 

48 200 EUSEBIO PARADINAS MOMBIELA INDEPENDIENTE 1:10:48 (3) 7:54 5:32:43 (2) 5:25 3:42:18 (2) 10:39:10 

49 148 FRANCISCO MOYA GÁLVEZ INDEPENDIENTE 1:15:00 (33) 4:53 5:43:48 (28) 2:34 3:33:56 (26) 10:40:14 

50 27 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI 1:10:36 (20) 5:45 5:48:34 (23) 2:17 3:35:26 (19) 10:42:39 

51 105 CELSO MOREIRA DESPORTIVO ATLETICO DE RECORDAES 1:13:44 (31) 3:40 5:54:35 (43) 2:55 3:29:00 (19) 10:43:56 
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LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

52 32 JUAN MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ TRICANET DE BERENGUER 1:19:16 (33) 5:45 5:33:17 (15) 3:22 3:42:57 (24) 10:44:38 

53 136 FERNANDO BARRIOS TASCON TRIATLON REAL CANOE   
 

  
 

  10:46:15 

54 60 MANUEL MAKLEY GARCIA ESTEVEZ C.T. A CORRE-CUITA 1:28:54 (41) 7:50 5:32:10 (14) 3:54 3:35:25 (18) 10:48:15 

55 66 VÍCTOR MANUEL GARCÍA SÁNCHEZ CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:19:48 (34) 4:21 5:43:56 (22) 2:40 3:38:25 (22) 10:49:12 

56 122 JOSE RAMON ALAYETO BARTOLOME TRIATLON ASTUDILLO 1:20:10 (48) 5:38 5:38:16 (23) 2:49 3:43:20 (33) 10:50:14 

57 103 ROBERTO ALONSO CAMACHO LICENZA 1 DIA 1:39:31 (87) 3:40 5:53:24 (41) 4:19 3:10:43 (6) 10:51:38 

58 62 DIEGO ESTEBAN-INFANTES CLUB CICLISTA MAJADAHONDA 1:14:15 (27) 9:02 5:43:32 (21) 5:04 3:46:59 (27) 10:58:53 

59 51 MARCOS VÁZQUEZ SUÁREZ 
VETUSTA UNIVERSIDAD DE OVIEDO 
TRIATLÓN 

1:13:24 (25) 5:25 6:00:47 (31) 4:36 3:35:13 (17) 10:59:27 

60 171 GERARDO DE ARMAS GONZALEZ LICENZA 1 DIA 1:19:40 (46) 3:43 5:49:11 (33) 2:16 3:45:26 (37) 11:00:17 

61 87 LUIS PENA MORANDEIRA I HAVE A DREAM 1:21:28 (55) 4:46 5:51:29 (36) 2:27 3:40:20 (30) 11:00:31 

62 114 MANUEL MARTINEZ BARBERA C.D. YES WITH CANCER 1:21:00 (52) 7:38 5:48:57 (32) 4:59 3:38:50 (27) 11:01:26 

63 84 DANIEL CADENAS TORRÓN LICENZA 1 DIA 1:24:19 (59) 5:48 5:45:50 (30) 3:13 3:42:24 (32) 11:01:36 

64 55 ENRIQUE TELO FERNANDEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:28:28 (40) 4:25 5:57:03 (27) 2:21 3:29:59 (13) 11:02:17 

65 156 CARLOS INOCÊNCIO LICENZA 1 DIA 1:16:30 (39) 4:35 5:51:59 (38) 3:59 3:46:57 (42) 11:04:02 

66 47 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 1:31:37 (45) 4:25 5:52:03 (24) 4:29 3:32:02 (14) 11:04:37 

67 72 JUANJO FERRANDEZ CASES CLUB ATLETISMO BENIJOFAR 1:07:34 (18) 6:27 6:02:16 (53) 3:25 3:45:52 (40) 11:05:35 

68 185 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:19:47 (14) 2:11 5:43:00 (3) 3:10 3:57:52 (9) 11:06:02 

69 168 DAVID MARCOS ALVAREZ BREATHESPORT 1:10:01 (23) 7:11 6:28:02 (79) 3:40 3:18:37 (10) 11:07:33 

70 100 IGNACIO GARCIA ALVAREZ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:11:45 (26) 3:30 5:51:37 (37) 3:17 3:58:34 (51) 11:08:45 

71 202 OSCAR MORADAS DEL RÍO LICENZA 1 DIA 1:26:55 (25) 7:30 5:56:42 (6) 5:10 3:32:43 (1) 11:09:03 

72 206 ALFREDO ARRABAL PASCUAL LICENZA 1 DIA 1:12:02 (5) 5:42 5:53:16 (4) 4:05 3:54:01 (6) 11:09:08 

73 89 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1:35:49 (85) 3:40 5:52:10 (39) 4:47 3:32:46 (25) 11:09:14 

74 169 IVAN PAYA RIBES ONDARA TRI-ESPORT 1:13:30 (30) 5:07 5:49:26 (34) 2:49 3:58:35 (52) 11:09:29 

75 209 JESUS HIDALGO SANCHEZ LICENZA 1 DIA 1:07:07 (1) 5:42 6:04:18 (10) 4:15 3:52:14 (5) 11:13:37 

76 43 JORGE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ DEL VISO TRIATLÓN UNIVERSITARIO DE MADRID 1:07:23 (17) 5:45 6:05:46 (33) 7:37 3:47:22 (28) 11:13:54 

77 23 SERGIO RIAÑO SANCHEZ LICENZA 1 DIA 1:14:40 (28) 8:39 6:10:00 (36) 3:39 3:36:56 (21) 11:13:55 

78 12 DANIEL POLO PEREZ A.D. FOGAR 1:04:39 (9) 4:27 5:59:28 (29) 2:29 4:03:13 (35) 11:14:19 

79 126 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:17:22 (45) 5:49 5:54:29 (42) 2:35 3:55:00 (47) 11:15:17 

80 149 JAIME MORANT BARDINET LICENZA 1 DIA 1:09:44 (22) 8:48 5:56:05 (46) 5:28 3:55:23 (48) 11:15:29 

81 154 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:28:33 (75) 3:41 5:50:07 (35) 2:04 3:52:26 (45) 11:16:53 

82 164 PEDRO SÁNCHEZ FRÍAS PLANETA TRIATLÓN 1:06:16 (10) 5:50 5:55:50 (44) 4:22 4:06:03 (57) 11:18:22 
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83 161 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ CD TRIATLÓN INACUA MÁLAGA 1:16:31 (41) 5:47 6:06:27 (56) 4:28 3:45:31 (38) 11:18:45 

84 69 IGOR ARANA AMADO INDARPAK KIROL KLUBA 1:11:50 (27) 8:37 5:45:40 (29) 5:36 4:07:36 (61) 11:19:20 

85 42 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ GAÏA 1:11:36 (22) 6:04 5:55:46 (26) 3:45 4:04:25 (36) 11:21:37 

86 56 SERGIO SANTOS GÓMEZ TRIATLON ASTUDILLO 1:21:30 (37) 4:39 6:00:13 (30) 6:25 3:51:01 (30) 11:23:50 

87 204 SANTIAGO SOLETO CEREIJO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:13:44 (7) 5:34 5:54:23 (5) 2:20 4:09:21 (15) 11:25:23 

88 19 BERNARDO DOMINGUEZ MANTEIGA CDE  AGUAVERDE 1:29:28 (43) 5:25 6:20:07 (39) 3:30 3:29:21 (12) 11:27:53 

89 15 DANIEL PEREZ LOPEZ CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO 54:58 (1) 4:21 6:09:12 (35) 4:02 4:15:37 (41) 11:28:12 

90 40 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:21:04 (36) 5:45 6:06:41 (34) 4:13 3:53:30 (32) 11:31:15 

91 177 JESUS FRANCISCO FERNANDEZ MENESES CLUB ATLETICO OCLE 1:25:19 (65) 7:04 5:53:04 (40) 5:07 4:03:10 (55) 11:33:45 

92 196 PAULO TELES LICENZA 1 DIA 1:12:34 (6) 4:17 6:06:48 (11) 4:57 4:05:31 (11) 11:34:09 

93 96 DAVID CERRO HERRERO ESCUELA TRIATLÓN PLASENCIA 1:07:24 (14) 6:53 6:04:18 (54) 5:28 4:11:34 (66) 11:35:39 

94 57 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VALLES TRIATLON FERROL 1:06:14 (13) 8:49 6:20:48 (40) 5:54 3:53:58 (33) 11:35:45 

95 71 MANUEL MARIA BARREIROS FORMOSO CLUB CICLISTA MUROS 1:34:02 (81) 4:57 5:46:50 (31) 3:26 4:06:45 (58) 11:36:03 

96 58 RAMON VILLA POSADA CLUB TRIATLON OVIEDO 1:31:38 (46) 5:40 5:41:18 (20) 3:45 4:13:42 (40) 11:36:05 

97 14 CARLOS GARCÍA RUFO INDEPENDIENTE 1:05:58 (11) 3:14 6:33:56 (45) 10:29 3:44:17 (26) 11:37:56 

98 167 MARCOS MARTINEZ MOREIRA NOSPORTLIMIT 1:28:09 (73) 6:44 6:01:31 (51) 3:43 3:58:26 (50) 11:38:35 

99 199 FERNANDO NUIN GURBINDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:35:02 (30) 6:14 5:59:04 (8) 4:26 3:54:18 (7) 11:39:05 

100 94 JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ MARTÍNEZ TRIATLON CIERZO 1:21:13 (53) 10:11 6:01:34 (52) 6:12 4:00:27 (53) 11:39:38 

101 45 ROBERTO RAMOS VICENTE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:20:49 (35) 4:25 6:12:11 (37) 3:25 3:59:02 (34) 11:39:54 

102 127 ANTONIO LLEDO MARTINEZ LICENZA 1 DIA 1:20:58 (51) 10:52 6:16:22 (62) 7:12 3:46:54 (41) 11:42:20 

103 41 IGNACIO RUIZ MORENO LICENZA 1 DIA 1:09:49 (19) 5:25 6:12:42 (38) 4:11 4:10:58 (39) 11:43:08 

104 180 ALFREDO GOMEZ CONESA FUENSANTA IMPULSO UCAM BITEC 1:15:57 (35) 14:06 6:23:52 (76) 9:18 3:41:10 (31) 11:44:25 

105 192 DANIEL CARRASCO LICENZA 1 DIA 1:25:35 (22) 6:17 6:23:19 (18) 6:00 3:43:39 (3) 11:44:51 

106 188 ANTONIO SALAR OCHOA LICENZA 1 DIA 1:19:51 (15) 10:06 5:58:39 (7) 8:01 4:09:00 (14) 11:45:40 

107 59 GURUTZ MUNDUATE LARRAÑAGA LICENZA 1 DIA 1:16:20 (30) 11:09 6:03:27 (32) 9:31 4:06:58 (37) 11:47:28 

108 165 CARLOS VELAYOS HERNÁNDEZ LICENZA 1 DIA 1:21:51 (57) 6:48 6:45:11 (87) 3:20 3:30:24 (22) 11:47:36 

109 30 KARIM BENAMAR NARRO CDE  AGUAVERDE 1:11:51 (24) 6:23 5:58:53 (28) 2:21 4:28:20 (44) 11:47:49 

110 113 RUBÉN ANTÓN ORTÍZ C.D. OZONO-TQC 1:21:34 (56) 4:00 6:11:55 (59) 3:40 4:09:29 (63) 11:50:41 

111 170 JOSÉ LUIS ETXARTE SALINAS HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:24:26 (60) 4:48 6:22:38 (70) 3:26 3:57:22 (49) 11:52:43 

112 190 MANUEL JESÚS DÍAZ GARCÍA PEKABO TRIATLÓN MURCIA 1:10:24 (2) 3:20 6:14:23 (14) 2:29 4:22:41 (21) 11:53:20 

113 217 LUIS ARROYO LICENZA 1 DIA 1:34:32 (29) 8:31 6:09:14 (12) 4:38 3:56:54 (8) 11:53:51 

114 98 JOSE ANTONIO QUINTANS VAZQUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:09:11 (21) 3:40 6:13:07 (60) 3:55 4:24:25 (75) 11:54:19 
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115 195 PEDRO JOSÉ ORTEGA OJEDA 3COM SQUAD 1:22:37 (19) 4:28 6:11:11 (13) 4:43 4:13:41 (16) 11:56:41 

116 111 DAVID FERNÁNDEZ FUERTES LICENZA 1 DIA 1:15:44 (34) 10:38 6:30:04 (81) 7:32 3:53:26 (46) 11:57:25 

117 179 TIMO MENDE LICENZA 1 DIA 1:41:42 (88) 5:29 5:59:21 (48) 4:12 4:06:54 (59) 11:57:40 

118 33 FERNANDO SANCHEZ MARTIN CLUB TRIATLON CHARRO 1:28:12 (74) 10:17 5:56:03 (45) 5:10 4:20:08 (72) 11:59:52 

119 163 JOSÉ MANUEL DOCAL RUBIDO LICENZA 1 DIA 1:17:10 (44) 9:11 6:17:47 (65) 4:19 4:11:56 (67) 12:00:25 

120 222 PABLO CANTERA MESONES LICENZA 1 DIA 1:18:03 (12) 14:23 6:17:55 (15) 10:34 4:00:20 (10) 12:01:17 

121 130 RAUL GOMEZ SOTO TRIATLÓN PACENSE 1:25:22 (67) 3:35 6:11:24 (58) 4:23 4:17:54 (71) 12:02:39 

122 224 PEDRO MANUEL PALOMO FAMILIAR BREATHESPORT 1:24:32 (20) 4:18 6:01:11 (9) 4:09 4:32:41 (24) 12:06:52 

123 189 FERNANDO ANTONIO VILLA VIEIRO ARTROGAL-TRI 498 1:29:51 (27) 6:51 6:20:38 (17) 3:28 4:06:25 (12) 12:07:15 

124 110 DAVID ZORNOZA LICENZA 1 DIA 1:28:00 (72) 9:38 6:17:14 (64) 6:14 4:07:25 (60) 12:08:33 

125 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 1:35:35 (83) 5:43 6:19:01 (66) 3:48 4:05:06 (56) 12:09:15 

126 181 JOSE Mª RODRIGUEZ NOTARIO C.T. GUADALAJARA 1:16:30 (40) 13:28 6:23:46 (75) 6:51 4:10:32 (64) 12:11:10 

127 67 PEDRO SANGUINO LICENZA 1 DIA 1:13:42 (26) 8:01 6:38:59 (46) 4:06 4:08:15 (38) 12:13:05 

128 104 MANUEL ALBA TASCON LICENZA 1 DIA 1:35:39 (84) 10:59 6:10:04 (57) 6:56 4:10:43 (65) 12:14:22 

129 78 IGOR KORTA VÉLEZ C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E. 1:29:35 (76) 3:40 6:23:36 (74) 4:10 4:13:57 (70) 12:15:00 

130 175 JUAN RAMON CALERO JIMENEZ LICENZA 1 DIA 1:16:37 (42) 6:38 6:36:44 (84) 6:59 4:08:20 (62) 12:15:20 

131 182 DANIEL RUIZ HENESTROSA SANCHEZ LICENZA 1 DIA 1:27:59 (71) 7:12 6:16:33 (63) 4:20 4:20:29 (73) 12:16:35 

132 93 TOMÁS VILLAREJO HERNÁNDEZ CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO 1:54:55 (91) 6:10 6:20:55 (68) 2:25 3:52:23 (44) 12:16:50 

133 198 FRANCISCO JOSE ZURDO BAZ LICENZA 1 DIA 1:20:36 (17) 3:58 6:29:37 (21) 6:32 4:17:40 (17) 12:18:23 

134 205 JAVIER LOPEZ MARTIN CLUB TRIATLON LAS ROZAS 1:19:55 (16) 10:05 6:39:36 (23) 3:01 4:08:22 (13) 12:21:00 

135 80 MARCOS ALONSO MENDAÑA LICENZA 1 DIA 1:24:40 (61) 3:40 6:26:54 (78) 3:26 4:23:15 (74) 12:21:55 

136 218 ALBERTO DIAZ AYUSO TRIATLON REAL CANOE 1:16:37 (11) 6:54 6:26:03 (20) 4:47 4:31:57 (23) 12:26:20 

137 150 SEBASTIÁN RUIZ SÁNCHEZ LICENZA 1 DIA 1:43:58 (90) 3:38 6:21:43 (69) 5:17 4:12:39 (68) 12:27:17 

138 155 EDUARDO RODRIGUEZ NOTARIO CLUB IBERIA TRIATLÓN 1:12:03 (28) 10:01 6:13:41 (61) 11:50 4:42:45 (78) 12:30:23 

139 107 HÉCTOR LUCAS MAÑOGIL LICENZA 1 DIA 1:43:58 (89) 7:40 6:20:15 (67) 4:58 4:13:55 (69) 12:30:49 

140 219 ANGEL JAVIER GARCIA SANCHEZ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:13:45 (8) 7:12 6:29:54 (22) 4:04 4:40:43 (26) 12:35:40 

141 229 JOSE RAMON SOLAUN EGURROLA C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ 1:23:23 (1) 4:38 6:30:32 (1) 3:57 4:33:10 (1) 12:35:40 

142 184 JOSÉ MARIA GUEIMUNDE CABALEIRO LICENZA 1 DIA 1:25:32 (21) 5:43 6:40:12 (25) 4:59 4:22:25 (20) 12:38:53 

143 39 ALBERTO GONZÁLEZ ROMÁN TRIATLON PISUERGA-TRIPI 1:21:51 (38) 3:40 6:23:02 (41) 4:30 4:46:52 (46) 12:39:56 

144 194 DAVID PINO MÉNDEZ LICENZA 1 DIA 1:19:46 (13) 6:15 6:39:48 (24) 7:00 4:27:48 (22) 12:40:38 

145 210 MANUEL JOSÉ DÁVALOS JARAMILLO TRIATLÓN PACENSE 1:16:35 (10) 4:15 6:20:35 (16) 3:44 4:55:32 (27) 12:40:43 

146 29 JOSE CARLOS PEREA URIBEECHEVARRIA LICENZA 1 DIA 1:29:33 (44) 16:16 6:25:36 (44) 12:51 4:16:41 (42) 12:40:58 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS –MASCULINO 

 Pág 6 de 8 

NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

147 187 JACOBO GINER AUDIVERT C.T. A CORRE-CUITA 1:26:08 (23) 7:10 6:43:12 (27) 5:12 4:19:18 (18) 12:41:02 

148 10 SAMUEL ROMERO MORO CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:29:10 (42) 5:24 6:24:37 (42) 2:54 4:39:32 (45) 12:41:39 

149 220 PEDRO GARCIA MATAMOROS SESTAO TRIATLOI TALDEA 1:32:18 (28) 6:10 6:40:25 (26) 3:21 4:21:26 (19) 12:43:42 

150 90 PEDRO PEREZ PEREDA TRIMAD 1:37:45 (86) 12:36 6:05:24 (55) 9:15 4:41:36 (76) 12:46:38 

151 116 PEDRO FERNÁNDEZ GARI LICENZA 1 DIA 1:25:08 (63) 7:51 6:01:26 (50) 3:46 5:12:29 (88) 12:50:42 

152 125 JUAN HERNÁNDEZ RIAÑO LICENZA 1 DIA 1:30:33 (78) 4:35 6:28:55 (80) 5:13 4:42:02 (77) 12:51:19 

153 214 CARLOS IGLESIAS RODRÍGUEZ LICENZA 1 DIA 1:20:57 (18) 6:09 6:44:53 (28) 4:07 4:38:52 (25) 12:55:01 

154 207 EMILIO BARRERO ROJO CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 1:26:11 (24) 6:36 6:23:21 (19) 3:41 4:55:32 (28) 12:55:23 

155 139 JESÚS RODIL PATRICIO CLUB ATLETICO OCLE 1:31:44 (79) 8:23 6:23:27 (72) 6:33 4:48:57 (80) 12:59:06 

156 160 JACOB IGLESIAS VALDES LICENZA 1 DIA 1:27:39 (70) 4:07 6:23:04 (71) 4:12 5:00:10 (85) 12:59:13 

157 28 RUBÉN PARDO ÁLVAREZ C.D TRIATLON ZAMORA 1:24:32 (39) 13:45 6:49:12 (47) 7:36 4:28:06 (43) 13:03:14 

158 75 DAVID COBOS TRIANO FITNESS SPORTS TRIATLON 1:25:09 (64) 4:25 6:23:30 (73) 6:48 5:03:57 (87) 13:03:50 

159 76 JUAN FERNANDEZ NIEVES LICENZA 1 DIA 1:25:21 (66) 3:40 6:31:21 (82) 3:49 4:59:51 (84) 13:04:04 

160 147 OSCAR ISLA RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA   
 

  
 

  13:04:24 

161 173 MANUEL ARIAS GÓMEZ LICENZA 1 DIA 1:16:27 (37) 10:26 6:52:13 (91) 7:34 4:46:40 (79) 13:13:24 

162 146 JOSE RAMON SANCHEZ PARAMO LICENZA 1 DIA 1:21:18 (54) 11:37 6:42:26 (85) 10:02 4:53:38 (81) 13:19:03 

163 137 PABLO DOVALE ALEMPARTE PEÑA CICLISTA LAR 1:29:48 (77) 5:44 6:45:59 (88) 4:55 4:54:10 (83) 13:20:37 

164 128 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ GARCÍA LICENZA 1 DIA 1:19:57 (47) 9:47 6:49:32 (89) 7:30 4:53:54 (82) 13:20:42 

165 115 JUAN SÁNCHEZ MARTÍNEZ LICENZA 1 DIA 1:26:42 (68) 8:41 6:43:39 (86) 4:46 5:02:13 (86) 13:26:04 

166 141 NUNO MALAQUIAS SPORT ALGÉS E DAFUNDO 1:26:46 (69) 7:54 6:25:16 (77) 4:02 5:23:43 (91) 13:27:43 

167 65 ANTONIO POZUELO RECIO LICENZA 1 DIA 1:42:39 (47) 8:26 6:24:59 (43) 4:59 5:08:20 (47) 13:29:25 

168 191 JOSE CARLOS GOMEZ CADENAS C.D. ISD HURACÁN PUERTO SAGUNTO 1:14:32 (9) 4:28 6:53:12 (30) 3:04 5:14:07 (30) 13:29:25 

169 223 IGNACIO TAMAYO ESTEBARANZ CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 1:27:56 (26) 4:18 6:44:56 (29) 6:27 5:14:04 (29) 13:37:43 

170 145 FRANCISCO JAVIER DÍAZ MARTÍN LICENZA 1 DIA 1:34:48 (82) 6:51 6:36:27 (83) 5:44 5:15:20 (89) 13:39:11 

171 159 IÑAKI ACOSTA BARRERA LICENZA 1 DIA 1:20:36 (50) 7:26 6:51:30 (90) 5:32 5:17:20 (90) 13:42:28 

NC. 36 JOSE SULLIVAN DE GERARDO JOSÓN TRIATLON CARABANCHEL 1:37:52 4:30 5:23:00 
 

  
 

NC. 83 PABLO GONZÁLEZ FRUTOS LICENZA 1 DIA 1:25:30 9:44 5:27:29 9:33   
 

NC. 123 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 1:31:42 4:35   
 

  
 

NC. 142 PEDRO SANCHEZ MARTINEZ LICENZA 1 DIA 1:49:55 5:44 5:23:30 
 

  
 

NC. 158 JAN KRUGER LICENZA 1 DIA 1:43:21 12:22   
 

  
 

NC. 203 PABLO TEIJEIRO LOPEZ CLUB TRIATLON CORUÑA 1:50:00 10:51   
 

  
 

NC. 213 FERNANDO GALLEGO MANDADO LICENZA 1 DIA 1:58:04 11:38   
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NC. 216 MIGUEL SANCHEZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:24:40 10:10 5:18:37 18:49   
 

NC. 225 AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:34:44 4:41 5:25:03 
 

  
 

DNF 17 JESÚS MARÍA HENARES DUCLOS DESAM.ES 1:07:56 4:22   
 

  
 

DNF 18 JUAN ANTONIO FERRAGUT PLANAS LICENZA 1 DIA 1:11:59 8:53 6:15:24 4:49   
 

DNF 25 MARCOS RUIPÉREZ GONZÁLEZ TRIATLON VILLAMURIEL 1:43:01 19:05 2:07:45 
 

  
 

DNF 26 LUIS ALBERTO SEVILLA HERVAS C.D. ENTRENA@TRIJUANSA 1:32:43 5:25   
 

  
 

DNF 50 BORJA COSTA ROJO TRIATLON ARTEIXO 1:01:38 2:50 5:37:15 2:16   
 

DNF 86 FERNANDO BARROSO GONZALEZ TRIATLÓN SANTANDER 1:00:52 3:47   
 

  
 

DNF 88 CARLOS MORENO DE LA TORRE PLANETA TRIATLÓN 1:11:19 4:45 6:40:02 
 

  
 

DNF 97 LUCAS OUBIÑA YAÑEZ LICENZA 1 DIA 1:20:00 5:15   
 

  
 

DNF 99 CARLOS ANDRES RAMÍREZ DUARTE CLUB TRIATLON TRES CANTOS 1:18:21 5:04 6:25:58 
 

  
 

DNF 108 JOSÉ LUIS ÁLVAREZ ÁLVAREZ LICENZA 1 DIA 1:37:39 5:15 5:26:32 2:14   
 

DNF 117 DIEGO RODRIGUEZ CATALAN PLANETA TRIATLÓN 1:11:01 6:32 3:13:32 
 

  
 

DNF 118 JOSE LUIS LOPEZ SOOMOANO LICENZA 1 DIA 1:34:22 5:45   
 

  
 

DNF 135 JAVIER NEIRA GARCIA INDEPENDIENTE 1:11:43 5:10 5:18:21 2:20   
 

DNF 152 IVAN CASTAÑO PIÑERA TRIATLÓN SANTANDER 1:05:56 3:43   
 

  
 

DNF 153 FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZALEZ 
AVIAMAN TRAIL & TRI MULTIDEPORTE 
MASIDE 

1:21:05 6:10 6:21:58 
 

  
 

DNF 178 ALFONSO RODRIGUEZ CASTRILLON LICENZA 1 DIA 1:31:42 4:28 5:37:48 3:18   
 

DNF 183 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 1:20:18 5:38 6:26:55 
 

  
 

DNF 197 EMILIO GONZALEZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:14:04 4:23 5:43:31 2:07   
 

DNF 201 JAVIER AZNAR VILLAREAL TRIARROYO 1:41:18 8:42 6:35:32 
 

  
 

DNF 211 RAMON ARIAS GARCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:04:28 4:30 5:23:39 2:37   
 

DNF 212 MANUEL RAMOS FERNÁNDEZ C.D. OZONO-TQC 1:19:56 4:48   
 

  
 

DNF 226 FERNANDO RAMÍREZ LOZANO C.C. ROSADOBIKE 1:24:47 4:18 6:22:13 
 

  
 

DNF 228 PABLO SANCHEZ DE LAS MATAS TERRAX TRIATLÓN   
 

  
 

  
 

DNF 230 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 1:25:20 8:19 6:30:49 
 

  
 

DNS 35 MIKEL OTAEGUI IRASTORZA SALTOKI TRIKIDEAK   
 

  
 

  
 

DNS 48 RODRIGO HERNANZ DE SALAS CLUB CICLISTA MAJADAHONDA   
 

  
 

  
 

DNS 49 JESUS VALERO GARCIA INDEPENDIENTE   
 

  
 

  
 

DNS 52 MARCOS PEREZ DEKKERS CLUB TRIATLÓN ORIHUELA   
 

  
 

  
 

DNS 68 DIEGO RODRIGUEZ NUÑEZ TRIATLON VILLAMURIEL   
 

  
 

  
 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS –MASCULINO 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

DNS 70 DOMINGO MUÑOZ MORENO TRICANET DE BERENGUER   
 

  
 

  
 

DNS 134 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE TRI OURENSE   
 

  
 

  
 

DNS 143 NANDO SENDRA ONDARA TRI-ESPORT   
 

  
 

  
 

DNS 144 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   
 

  
 

  
 

DNS 166 IBON CORTAZAR AURRE INDEPENDIENTE   
 

  
 

  
 

DNS 172 
ENRIQUE NICOLAS HURTADO DE MENDOZA 
LODARES 

FITNESS SPORTS TRIATLON   
 

  
 

  
 

DNS 176 PABLO MARCOS CORRAL INDEPENDIENTE   
 

  
 

  
 

DNS 186 JOSE ANGEL RACIONERO SANCHEZ TRIATLON ASTUDILLO   
 

  
 

  
 

DNS 193 ALFREDO VARGAS LÓPEZ CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATLÓN   
 

  
 

  
 

DNS 208 JIM SMYTH LICENZA 1 DIA   
 

  
 

  
 

DNS 215 ROQUE VALLE FERREIRO CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO   
 

  
 

  
 

DNS 227 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA NOSPORTLIMIT   
 

  
 

  
 

DNS 231 PIO GONZALEZ SABARIZ CLUB TRIATLON LAS ROZAS   
 

  
 

  
 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – EQUIPOS 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

 

  

1 TRICANET DE BERENGUER 28:24:08 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 91 RAMON EJEDA MEDINA TRICANET DE BERENGUER 54:30 (1) 2:05 4:56:22 (1) 2:14 2:49:26 (1) 8:44:39 

9 74 JOSE MARIA SAYAS DE HARO TRICANET DE BERENGUER 1:07:13 (13) 4:51 5:02:04 (3) 3:47 3:16:26 (9) 9:34:22 

18 61 JOSE ANTONIO ARNAU ALVAREZ TRICANET DE BERENGUER 1:06:04 (12) 4:28 5:04:03 (3) 2:10 3:48:20 (29) 10:05:07 

          

  

2 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 29:45:10 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

8 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:07:08 (12) 3:25 5:17:34 (6) 1:56 2:59:56 (3) 9:30:02 

11 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:11:01 (24) 2:52 5:06:56 (5) 3:03 3:19:23 (11) 9:43:17 

37 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:08:31 (20) 3:38 5:33:49 (17) 2:27 3:43:25 (34) 10:31:51 

          

  

3 C.D.E. TRIBOOST 30:18:21 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

5 21 JULIO PASTOR SANCHIS C.D.E. TRIBOOST 1:00:38 (3) 2:53 5:09:01 (4) 2:31 3:03:18 (3) 9:18:22 

23 11 ALVARO PITA PIRRI C.D.E. TRIBOOST 1:17:56 (32) 16:51 5:00:00 (2) 2:13 3:43:50 (25) 10:20:52 

47 132 NUNO MOREIRA MARTINS C.D.E. TRIBOOST 1:07:31 (16) 3:56 5:21:40 (8) 4:25 4:01:33 (54) 10:39:07 

          

  

4 CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 31:26:38 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

22 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:03:03 (6) 3:23 5:38:39 (25) 1:43 3:28:35 (18) 10:15:24 

39 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:14:24 (32) 2:54 5:25:12 (12) 1:45 3:50:07 (43) 10:34:24 

42 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:16:42 (43) 3:38 5:41:37 (27) 3:49 3:31:03 (23) 10:36:50 

  



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – EQUIPOS 
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NORTH WEST TRIMAN 

LONGA DISTANCIA 

          

  

5 TRIEUME AS PONTES CLUB 31:34:39 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

10 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (25) 3:33 5:19:26 (7) 2:28 2:58:33 (2) 9:35:24 

13 34 AITOR FRANCO BOUZA TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (21) 5:45 5:12:49 (7) 2:36 3:17:26 (8) 9:50:00 

125 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 1:35:35 (83) 5:43 6:19:01 (66) 3:48 4:05:06 (56) 12:09:15 

          

  

6 CLUB TRIATLON OVIEDO 33:22:31 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

45 38 DAVID LÓPEZ CUÉ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:07:44 (18) 4:30 5:28:57 (11) 3:15 3:53:13 (31) 10:37:41 

70 100 IGNACIO GARCIA ALVAREZ CLUB TRIATLON OVIEDO 1:11:45 (26) 3:30 5:51:37 (37) 3:17 3:58:34 (51) 11:08:45 

96 58 RAMON VILLA POSADA CLUB TRIATLON OVIEDO 1:31:38 (46) 5:40 5:41:18 (20) 3:45 4:13:42 (40) 11:36:05 

          

  

7 CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 35:10:45 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

55 66 VÍCTOR MANUEL GARCÍA SÁNCHEZ CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:19:48 (34) 4:21 5:43:56 (22) 2:40 3:38:25 (22) 10:49:12 

101 45 ROBERTO RAMOS VICENTE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:20:49 (35) 4:25 6:12:11 (37) 3:25 3:59:02 (34) 11:39:54 

148 10 SAMUEL ROMERO MORO CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:29:10 (42) 5:24 6:24:37 (42) 2:54 4:39:32 (45) 12:41:39 

 


